
UCHWAŁA NR XXXVIII.356.2017 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  

z dnia 30 listopada 2017 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII.337.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2017r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1785) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXVII.337.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2017r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok, wprowadza się następującą 

zmianę: 

§1 ust. 2 litera e) w brzmieniu: 

e) pozostałych - w tym wyodrębniono:  

 - od garaży wolnostojących od 1 m2 powierzchni użytkowej 5,85 zł 

 - od domków letniskowych od 1m2 powierzchni użytkowej 7,53 zł 

 - pozostałe - w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m 2 powierzchni użytkowej 

5,06 zł 

zastępuje się: 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

z wyjątkiem wymienionych poniżej w tiret pierwsze i drugie: 

5,06 zł 

- od garaży wolnostojących od 1 m2 powierzchni użytkowej 

- od domków letniskowych od 1m2 powierzchni użytkowej 

5,85 zł 

7,53 zł 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2018r. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Halinowie 

 

 Marcin  Pietrusiński 

 

 

 

 

                                                 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 

Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 

Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXXVII.337.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2017r. określono 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok. W § 1 ust. 2 litera e) nie określono precyzyjnie 

wysokości stawki dla budynków pozostałych - w związku z tym, należało dokonać zmiany uchwały, wskazując 

prawidłowe brzmienie zgodne z art. 5 ust 2 pkt e. ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 


